PAGE

ОБЩЕСТВЕННАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.03.2014 г.                                                                                                  № 29-4

г. Новосибирск

О проведении регионального этапа
Всероссийского молодежного
профсоюзного форума ФНПР
«СТРАТЕГИЯ 2014»
В соответствии с постановлением Исполкома ФНПР от 19.02.2014 г.
№ 1-6 «О проведении Всероссийского молодежного профсоюзного форума ФНПР «СТРАТЕГИЯ 2014» и в целях обсуждения основных проблем реализации молодежной политики профсоюзов Президиум ОО ФП НСО постановляет:

1. Провести региональный этап Всероссийского молодежного профсоюзного форума ФНПР «СТРАТЕГИЯ 2014» с 19 по 23 мая 2014 г.

2. Молодежному совету ОО ФП НСО в срок до 5 апреля 2014 г. принять решение о форме, месте проведения регионального этапа.
3. Рекомендовать членским организациям ОО ФП НСО в срок до 1 мая провести выдвижение кандидатур для участия в региональном этапе из числа участников «Всероссийской молодежной Школы профсоюзов «Стратегический резерв ФНПР 2013»  в соответствии с квотой ФНПР.

4.  Финансово-хозяйственному управлению аппарата ОО ФП НСО (Кусургашева Н.Н.) выделить средства на оплату организационного взноса за участников от ОО ФП НСО, в размере 18 000 руб.

5. Контроль выполнения данного постановления возложить на организационное управление аппарата ОО ФП НСО (Цыбулевская Л.В.).

Председатель
общественной организации
Федерации профсоюзов
Новосибирской области

А.А.Козлов